
  

中学校 学校長 

中学校進路担当者 

中学 3 年生担当者 各位 

東京都立王子総合高等学校 

校長 櫛野 治和 

 

中学校教員向け学校説明会のご案内 

  

   梅雨の候、貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も本校では、中学校進路担当の先生・3 年生の担当の先生方を対象にした 

『総合学科と王子総合高等学校』の説明会を実施いたします。 

   尚、コロナ感染症対策として、【注意事項】をご確認ください。 

   日程等は、下記の予定です。お忙しいとは存じ上げますが、ご参加のほどよろしくお願いします。 

記 

１． 日 付  令和 4 年 7 月 29 日（金） 

 

２．時 間  １５：００～１６：３０ 

 

３．地 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記の説明会には、事前にファクシミリでの申し込みが必要となります。 

別紙にご記入のうえファクシミリで本校までお申し込みください。 

【注意事項】 

・校内に入る際に検温いたします。※37.0℃以上の場合、参加をお断りします。 

・マスクのご着用をお願いします。 

 



 

中学校教員向け学校説明会申込書 

中学校名 中学校 

教員名 様 

教員名 様 

教員名 様 

質問事項  

備考 

 

 

※予め質問事項がありましたらご記入ください。 

送付先 

  東京都北区滝野川 3－54－7   

【ファクシミリ】 ０３－３５７６－０６１５ 

  【TEL】 ０３－３５７６－０６０２ 

東京都立王子総合高等学校 総務・国際部 山口 行き 


